
1

CADAM
Centre Administratif

Aéroport
Terminal 2

Jean Médecin

Un tram toutes les 4 à 5 minutes
entre Grand Arénas et Jean Médecin

PENSEZ A L’ENVIRONNEMENT
AVANT DE PRENDRE CE DÉPLIANT

Flashez-moi !

N
e pas jeter sur la voie publique

Grand Arénas
Carras
Magnan
Alsace-Lorraine
Jean Médecin

Aéroport
Terminal 2

de tramway  

CADAM
Centre Administratif
Paul Montel
Les Moulins

Aéroport
Terminal 1

www.lignesdazur.com



    Direction Aéroport Terminal 2 / CADAM Centre Administratif

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Ne circule pas le 1er Mai - Document non contractuel

Du lundi au vendredi

Samedi

Dimanche

Jean Médecin 04:45 04:55 05:05 05:15 05:25 05:35 05:45 05:55 06:05 06:15 06:25 06:33 06:40 06:47 06:53 06:58

Alxace-Lorraine 04:47 04:57 05:07 05:17 05:27 05:37 05:47 05:57 06:07 06:17 06:27 06:35 06:42 06:49 06:55 07:00

Magnan 04:50 05:00 05:10 05:20 05:30 05:40 05:50 06:00 06:10 06:20 06:30 06:38 06:45 06:52 06:58 07:03

Fabron 04:54 05:04 05:14 05:24 05:34 05:44 05:54 06:04 06:14 06:24 06:34 06:42 06:49 06:56 07:02 07:07

Carras 04:57 05:07 05:17 05:27 05:37 05:47 05:57 06:07 06:17 06:27 06:37 06:45 06:52 06:59 07:05 07:10

Ferber 04:59 05:09 05:19 05:29 05:39 05:49 05:59 06:09 06:19 06:29 06:39 06:47 06:54 07:01 07:07 07:12

Parc Phoenix 05:03 05:13 05:23 05:33 05:43 05:53 06:03 06:13 06:23 06:33 06:43 06:51 06:58 07:05 07:11 07:16

Grand Arénas 05:07 05:17 05:27 05:37 05:47 05:57 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:55 07:02 07:09 07:15 07:20

CADAM Centre Administratif - 05:22 - 05:42 - 06:02 - 06:22 - 06:42 - 07:00 - 07:14 - 07:25

Aéroport Terminal 1 05:10 - 05:30 - 05:50 - 06:10 - 06:30 - 06:50 - 07:05 - 07:18 -

Aéroport Terminal 2 05:13 - 05:33 - 05:53 - 06:13 - 06:33 - 06:53 - 07:08 - 07:21 -

Jean Médecin 04:45 04:55 05:05 05:15 05:25 05:35 05:45 05:55 06:05 06:15 06:25 06:35 06:43 06:50 06:56

Alsace-Lorraine 04:47 04:57 05:07 05:17 05:27 05:37 05:47 05:57 06:07 06:17 06:27 06:37 06:45 06:52 06:58

Magnan 04:50 05:00 05:10 05:20 05:30 05:40 05:50 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:48 06:55 07:01

Fabron 04:54 05:04 05:14 05:24 05:34 05:44 05:54 06:04 06:14 06:24 06:34 06:44 06:52 06:59 07:05

Carras 04:57 05:07 05:17 05:27 05:37 05:47 05:57 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:55 07:02 07:08

Ferber 04:59 05:09 05:19 05:29 05:39 05:49 05:59 06:09 06:19 06:29 06:39 06:49 06:57 07:04 07:10

Parc Phoenix 05:03 05:13 05:23 05:33 05:43 05:53 06:03 06:13 06:23 06:33 06:43 06:53 07:01 07:08 07:14

Grand Arénas 05:07 05:17 05:27 05:37 05:47 05:57 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:05 07:12 07:18

CADAM Centre Administratif - 05:22 - 05:42 - 06:02 - 06:22 - 06:42 - 07:02 - 07:17 -

Aéroport Terminal 1 05:10 - 05:30 - 05:50 - 06:10 - 06:30 - 06:50 - 07:08 - 07:21

Aéroport Terminal 2 05:13 - 05:33 - 05:53 - 06:13 - 06:33 - 06:53 - 07:11 - 07:24

Jean Médecin 04:45 05:00 05:15 05:30 05:45 06:00 06:13 06:25 06:35 06:45 06:55

Alsace-Lorraine 04:47 05:02 05:17 05:32 05:47 06:02 06:15 06:27 06:37 06:47 06:57

Magnan 04:50 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:18 06:30 06:40 06:50 07:00

Fabron 04:54 05:09 05:24 05:39 05:54 06:09 06:22 06:34 06:44 06:54 07:04

Carras 04:57 05:12 05:27 05:42 05:57 06:12 06:25 06:37 06:47 06:57 07:07

Ferber 04:59 05:14 05:29 05:44 05:59 06:14 06:27 06:39 06:49 06:59 07:09

Parc Phoenix 05:03 05:18 05:33 05:48 06:03 06:18 06:31 06:43 06:53 07:03 07:13

Grand Arénas 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:35 06:47 06:57 07:07 07:17

CADAM Centre Administratif - 05:27 - 05:57 - 06:27 - 06:52 - 07:12 -

Aéroport Terminal 1 05:10 - 05:40 - 06:10 - 06:38 - 07:00 - 07:20

Aéroport Terminal 2 05:13 - 05:43 - 06:13 - 06:41 - 07:03 - 07:23

Jean Médecin 20:41 20:47 20:55 21:02 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:22 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10

Alsace-Lorraine 20:43 20:49 20:57 21:04 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:24 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:12 00:32 00:52 01:12

Magnan 20:46 20:52 21:00 21:07 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 22:15 22:27 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:15 00:35 00:55 01:15

Fabron 20:50 20:56 21:04 21:11 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:31 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:19 00:39 00:59 01:19

Carras 20:53 20:59 21:07 21:14 21:22 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:22 22:34 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:22 00:42 01:02 01:22

Ferber 20:55 21:01 21:09 21:16 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:14 22:24 22:36 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:24 00:44 01:04 01:24

Parc Phoenix 20:59 21:05 21:13 21:20 21:28 21:38 21:48 21:58 22:08 22:18 22:28 22:40 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:28 00:48 01:08 01:28

Grand Arénas 21:03 21:09 21:17 21:24 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:22 22:32 22:44 22:57 13:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:32 00:52 01:12 01:32

CADAM Centre Administratif 21:08 - 21:22 21:29 - 21:47 21:57 - 22:17 22:27 - 22:49 23:02 - 23:32 23:47 - 00:17 00:37 00:57 01:17 01:37

Aéroport Terminal 1 - 21:12 - - 21:35 - - 22:05 - - 22:35 - - 23:15 - - 00:00 - - - - -

Aéroport Terminal 2 - 21:15 - - 21:38 - - 22:08 - - 22:38 - - 23:18 - - 00:03 - - - - -

Jean Médecin 21:50 22:00 22:10 22:22 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10

Alsace-Lorraine 21:52 22:02 22:12 22:24 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:12 00:32 00:52 01:12

Magnan 21:55 22:05 22:15 22:27 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:15 00:35 00:55 01:15

Fabron 21:59 22:09 22:19 22:31 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:19 00:39 00:59 01:19

Carras 22:02 22:12 22:22 22:34 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:22 00:42 01:02 01:22

Ferber 22:04 22:14 22:24 22:36 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:24 00:44 01:04 01:24

Parc Phoenix 22:08 22:18 22:28 22:40 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:28 00:48 01:08 01:28

Grand Arénas 22:12 22:22 22:32 22:44 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:32 00:52 01:12 01:32

CADAM Centre Administratif 22:17 22:27 - 22:49 23:02 - 23:32 23:47 - 00:17 00:37 00:57 01:17 01:37

Aéroport Terminal 1 - - 22:35 - - 23:15 - - 00:00 - - - - -

Aéroport Terminal 2 - - 22:38 - - 23:18 - - 00:03 - - - - -

Jean Médecin 20:05 20:10 20:15 20:19 20:24 20:29 20:34 20:40 20:47 20:55 21:02 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:22 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10

Alsace-Lorraine 20:07 20:12 20:17 20:21 20:26 20:31 20:36 20:42 20:49 20:57 21:04 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:24 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:12 00:32 00:52 01:12

Magnan 20:10 20:15 20:20 20:24 20:29 20:34 20:39 20:45 20:52 21:00 21:07 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 22:15 22:27 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:15 00:35 00:55 01:15

Fabron 20:14 20:19 20:24 20:28 20:33 20:38 20:43 20:49 20:56 21:04 21:11 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:31 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:19 00:39 00:59 01:19

Carras 20:17 20:22 20:27 20:31 20:36 20:41 20:46 20:52 20:59 21:07 21:14 21:22 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:22 22:34 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:22 00:42 01:02 01:22

Ferber 20:19 20:24 20:29 20:33 20:38 20:43 20:48 20:54 21:01 21:09 21:16 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:14 22:24 22:36 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:24 00:44 01:04 01:24

Parc Phoenix 20:23 20:28 20:33 20:37 20:42 20:47 20:52 20:58 21:05 21:13 21:20 21:28 21:38 21:48 21:58 22:08 22:18 22:28 22:40 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:28 00:48 01:08 01:28

Grand Arénas 20:27 20:32 20:37 20:41 20:46 20:51 20:56 21:02 21:09 21:17 21:24 21h32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:22 22:32 22:44 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:32 00:52 01:12 01:32

CADAM Centre Administratif 20:32 - 20:42 20:46 20:51 - 21:01 21:07 - 21:22 21:29 - 21:47 21:57 22:17 22:27 - 22:49 23:02 - 23:32 23:47 - 00:17 00:37 00:57 01:17 01:37

Aéroport Terminal 1 - 20:35 - - - 20:54 - - 21:12 - - 21:35 - 22:05 - - 22:35 - - 23:15 - - 00:00 - - - -

Aéroport Terminal 2 - 20:38 - - - 20:57 - - 21:15 - - 21:38 - 22:08 - - 22:38 - - 23:18 - - 00:03 - - - -

19:34 19:38 19:43 19:47 19:52 19:56 20:01

19:36 19:40 19:45 19:49 19:54 19:58 20:03

19:39 19:43 19:48 19:52 19:57 20:01 20:06

19:43 19:47 19:52 19:56 20:01 20:05 20:10

19:46 19:50 19:55 19:59 20:04 20:08 20:13

19:48 19:52 19:57 20:01 20:06 20:10 20:15

19:52 19:56 20:01 20:05 20:10 20:14 20:19

19:56 20:00 20:05 20:09 20:14 20:18 20:23

20:01 20:05 - 20:14 20:19 - 20:28

- - 20:08 - - 20:21 -

- - 20:11 - - 20:24 -

20:02 20:08 20:13 20:19 20:24 20:30 20:35

20:04 20:10 20:15 20:21 20:26 20:32 20:37

20:07 20:13 20:18 20:24 20:29 20:35 20:40

20:11 20:17 20:22 20:28 20:33 20:39 20:44

20:14 20:20 20:25 20:31 20:36 20:42 20:47

20:16 20:22 20:27 20:33 20:38 20:44 20:49

20:20 20:26 20:31 20:37 20:42 20:48 20:53

20:24 20:30 20:35 20:41 20:46 20:52 20:57

20:29 20:35 - 20:46 20:51 21:02

- - 20:38 - - 20:55 -

- - 20:41 - - 20:58 -

20:01 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40

20:03 20:12 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:22 21:32 21:42

20:06 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45

20:10 20:19 20:29 20:39 20:49 20:59 21:09 21:19 21:29 21:39 21:49

20:13 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52

20:15 20:24 20:34 20:44 20:54 21:04 21:14 21:24 21:34 21:44 21:54

20:19 20:28 20:38 20:48 20:58 21:08 21:18 21:28 21:38 21:48 21:58

20:23 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 22:02

- 20:37 - 20:57 - 21:17 - 21:37 - 21:57 -

20:26 - 20:45 - 21:05 - 21:25 - 21:45 - 22:05

20:29 - 20:48 - 21:08 - 21:28 - 21:48 - 22:08

De 7h03 à 19h29 
Un  tramway toutes  

les 4 à 5 minutes 

Un tramway sur deux en 
direction de l’Aéroport 

ou du CADAM

De 7h01 à 19h57 
Un  tramway toutes  

les 5 à 6 minutes 

Un tramway sur deux en 
direction de l’Aéroport 

ou du CADAM

De 7h05 à 19h52 
Un  tramway toutes  
les 8 à 9 minutes.

Un tramway sur deux en 
direction de l’Aéroport 

ou du CADAM

Pour tout renseignement :

 0,06 € / min08 1006 1006
Du lundi au samedi de 7h à 20h. Le dimanche de 8h à 18h

ou
www.lignesdazur.com



    Direction Jean Médecin

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Ne circule pas le 1er Mai - Document non contractuel

Du lundi au vendredi

Samedi

Dimanche et jours fériés

Aéroport Terminal 2 - - - - - - - 05:19 - 05:39 - 05:58 - - - 06:24 - - - 06:44 - - 06:59 - - 07:13 - -

Aéroport Terminal 1 - - - - - - - 05:23 - 05:43 - 06:02 - - - 06:28 - - - 06:48 - - 07:03 - - 07:17 - -

CADAM Centre Administratif 04:10 04:20 04:30 04:40 04:50 05:00 05:10 - 05:30 - 05:50 - 06:06 06:13 06:20 - 06:30 06:35 06:40 - 06:50 06:55 - 07:05 07:10 - 07:19 07:23

Grand Arénas 04:17 04:27 04:37 04:47 04:57 05:07 05:17 05:27 05:37 05:47 05:57 06:06 06:13 06:20 06:27 06:32 06:37 06:42 06:47 06:52 06:57 07:02 07:07 07:12 07:17 07:21 07:26 07:30

Parc Phoenix 04:20 04:30 04:40 04:50 05:00 05:10 05:20 05:30 05:40 05:50 06:00 06:09 06:16 06:23 06:30 06:35 06:40 06:45 06:50 06:55 07:00 07:05 07:10 07:15 07:20 07:24 07:29 07:33

Ferber 04:24 04:34 04:44 04:54 05:04 05:14 05:24 05:34 05:44 05:54 06:04 06:13 06:20 06:27 06:34 06:39 06:44 06:49 06:54 06:59 07:04 07:09 07:14 07:19 07:24 07:28 07:33 07:37

Carras 04:26 04:36 04:46 04:56 05:06 05:16 05:26 05:36 05:46 05:56 06:06 06:15 06:22 06:29 06:36 06:41 06:46 06:51 06:56 07:01 07:06 07:11 07:16 07:21 07:26 07:30 07:35 07:39

Fabron 04:29 04:39 04:49 04:59 05:09 05:19 05:29 05:39 05:49 05:59 06:09 06:18 06:25 06:32 06:39 06:44 06:49 06:54 06:59 07:04 07:09 07:14 07:19 07:24 07:29 07:33 07:38 07:42

Magnan 04:32 04:42 04:52 05:02 05:12 05:22 05:32 05:42 05:52 06:02 06:12 06:21 06:28 06:35 06:42 06:47 06:52 06:57 07:02 07:07 07:12 07:17 07:22 07:27 07:32 07:36 07:41 07:45

Alsace-Lorraine 04:35 04:45 04:55 05:05 05:15 05:25 05:35 05:45 05:55 06:05 06:15 06:24 06:31 06:38 06:45 06:50 06:55 07:00 07:05 07:10 07:15 07:20 07:25 07:30 07:35 07:39 07:44 07:48

Jean Médecin 04:37 04:47 04:57 05:07 05:17 05:27 05:37 05:47 05:57 06:07 06:17 06:26 06:33 06:40 06:47 06:52 06:57 07:02 07:07 07:12 07:17 07:22 07:27 07:32 07:37 07:41 07:46 07:50

Aéroport Terminal 2 - - - - - - - 05:19 - 05:39 - - 05:59 - 06:10 - - 06:20 - 06:30 - 06:38 - - 06:48 - -

Aéroport Terminal 1 - - - - - - 05:23 - 05:43 - - 06:03 - 06:14 - - 06:24 - 06:34 - 06:42 - - 06:52 - - -

CADAM Centre Administratif 04:10 04:20 04:30 04:40 04:50 05:00 05:10 - 05:30 - 05:50 06:00 - 06:08 - 06:15 06:20 - 06:27 - 06:33 - 06:40 06:44 - 06:50 06:55 06:56

Grand Arénas 04:17 04:27 04:37 04:47 04:57 05:07 05:17 05:27 05:37 05:47 05:57 06:07 06:07 06:15 06:18 06:22 06:27 06:28 06:34 06:38 06:40 06:46 06:47 06:51 06:56 06:57 07:02 07:03

Parc Phoenix 04:20 04:30 04:40 04:50 05:00 05:10 05:20 05:30 05:40 05:50 06:00 06:10 06:10 06:18 06:21 06:25 06:30 06:31 06:37 06:41 06:43 06:49 06:50 06:54 06:59 07:00 07:05 07:06

Ferber 04:24 04:34 04:44 04:54 05:04 05:14 05:24 05:34 05:44 05:54 06:04 06:14 06:14 06:22 06:25 06:29 06:34 06:35 06:41 06:45 06:47 06:53 06:54 06:58 07:03 07:04 07:09 07:10

Carras 04:26 04:36 04:46 04:56 05:06 05:16 05:26 05:36 05:46 05:56 06:06 06:16 06:16 06:24 06:27 06:31 06:36 06:37 06:43 06:47 06:49 06:55 06:56 07:00 07:05 07:06 07:11 07:12

Fabron 04:29 04:39 04:49 04:59 05:09 05:19 05:29 05:39 05:49 05:59 06:09 06:19 06:19 06:27 06:30 06:34 06:39 06:40 06:46 06:50 06:52 06:58 06:59 07:03 07:08 07:09 07:14 07:15

Magnan 04:32 04:42 04:52 05:02 05:12 05:22 05:32 05:42 05:52 06:02 06:12 06:22 06:22 06:30 06:33 06:37 06:42 06:43 06:49 06:53 06:55 07:01 07:02 07:06 07:11 07:12 07:17 07:18

Alsace-Lorraine 04:35 04:45 04:55 05:05 05:15 05:25 05:35 05:45 05:55 06:05 06:15 06:25 06:25 06:33 06:36 06:40 06:45 06:46 06:52 06:56 06:58 07:04 07:05 07:09 07:14 07:15 07:20 07:21

Jean Médecin 04:37 04:47 04:57 05:07 05:17 05:27 05:37 05:47 05:57 06:07 06:17 06:27 06:27 06:35 06:38 06:42 06:47 06:48 06:54 06:58 07:00 07:06 07:07 07:11 07:16 07:17 07:22 07:23

Aéroport Terminal 2 - - - - - 05:24 - 05:49 - - 06:19 - - 06:48 - - 07:13 - 07:29 - 07:45 -

Aéroport Terminal 1 - - - - - 05:28 - 05:53 - - 06:23 - - 06:52 - - 07:17 - 07:33 - 07:49 -

CADAM Centre Administratif 04:10 04:25 04:40 04:55 05:10 - 05:40 - 06:00 06:10 - 06:30 06:40 - 06:57 07:05 - 07:22 - 07:38 - 07:55

Grand Arénas 04:17 04:32 04:47 05:02 05:17 05:32 05:47 05:57 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:56 07:04 07:12 07:21 07:29 07:37 07:45 07:53 08:02

Parc Phoenix 04:20 04:35 04:50 05:05 05:20 05:35 05:50 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 06:59 07:07 07:15 07:24 07:32 07:40 07:48 07:56 08:05

Ferber 04:24 04:39 04:54 05:09 05:24 05:39 05:54 06:04 06:14 06:24 06:34 06:44 06:54 07:03 07:11 07:19 07:28 07:36 07:44 07:52 08:00 08:09

Carras 04:26 04:41 04:56 05:11 05:26 05:41 05:56 06:06 06:16 06:26 06:36 06:46 06:56 07:05 07:13 07:21 07:30 07:38 07:46 07:54 08:02 08:11

Fabron 04:29 04:44 04:59 05:14 05:29 05:44 05:59 06:09 06:19 06:29 06:39 06:49 06:59 07:08 07:16 07:24 07:33 07:41 07:49 07:57 08:05 08:14

Magnan 04:32 04:47 05:02 05:17 05:32 05:47 06:02 06:12 06:22 06:32 06:42 06:52 07:02 07:11 07:19 07:27 07:36 07:44 07:52 08:00 08:08 08:17

Alsace-Lorraine 04:35 04:50 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:05 07:14 07:22 07:30 07:39 07:47 07:55 08:03 08:11 08:20

Jean Médecin 04:37 04:52 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:16 07:24 07:32 07:41 07:49 07:57 08:05 08:13 08:22

Aéroport Terminal 2 - 21:16 - 21:36 - 21:56 - 22:25 - 22:55 - 23:35 - 00:15 -

Aéroport Terminal 1 - 21:20 - 21:40 - 22:00 - 22:29 - 22:59 - 23:39 - 00:19 -

CADAM Centre Administratif 21:07 - 21:27 - 21:47 - 22:10 - 22:40 - 23:15 - 23:55 - 00:35

Grand Arénas 21:14 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:17 22:33 22:47 23:03 23:22 23:43 00:02 00:23 00:42

Parc Phoenix 21:17 21:27 21:37 21:47 21:57 22:07 22:20 22:36 22:50 23:06 23:25 23:46 00:05 00:26 00:45

Ferber 21:21 21:31 21:41 21:51 22:01 22:11 22:24 22:40 22:54 23:10 23:29 23:50 00:09 00:30 00:49

Carras 21:23 21:33 21:43 21:53 22:03 22:13 22:26 22:42 22:56 23:12 23:31 23:52 00:11 00:32 00:51

Fabron 21:26 21:36 21:46 21:56 22:06 22:16 22:29 22:45 22:59 23:15 23:34 23:55 00:14 00:35 00:54

Magnan 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:32 22:48 23:02 23:18 23:37 23:58 00:17 00:38 00:57

Alsace-Lorraine 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:22 22:35 22:51 23:05 23:21 23:40 00:01 00:20 00:41 01:00

Jean Médecin 21:34 21:44 21:54 22:04 22:14 22:24 22:37 22:53 23:07 23:23 23:42 00:03 00:22 00:43 01:02

Aéroport Terminal 2 06:59

Aéroport Terminal 1 07:03

CADAM Centre Administratif -

Grand Arénas 07:07

Parc Phoenix 07:10

Ferber 07:14

Carras 07:16

Fabron 07:19

Magnan 07:22

Alsace-Lorraine 07:25

Jean Médecin 07:27

Aéroport Terminal 2

Aéroport Terminal 1

CADAM Centre Administratif

Grand Arénas

Parc Phoenix

Ferber

Carras

Fabron

Magnan

Alsace-Lorraine

Jean Médecin

- 20:20 - 20:36 - 20:53 -- 21:14 - 21:34 - 21:56 - 22:25 - 22:55 - 23:35 - 00:15 -

- 20:24 - 20:40 - 20:57 - 21:18 - 21:38 - 22:00 - 22:29 - 22:59 - 23:39 - 00:19 -

20:13 - 20:28 - 20:45 - 21:05 21:25 - 21:45 - 22:10 - 22:40 - 23:15 - 23:55 - 00:35

20:20 20:28 20:35 20:44 20:52 21:01 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 22:04 22:17 22:33 22:47 23:03 23:22 23:43 00:02 00:23 00:42

20:23 20:31 20:38 20:47 20:55 21:04 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:07 22:20 22:36 22:50 23:06 23:25 23:46 00:05 00:26 00:45

20:27 20:35 20:42 20:51 20:59 21:08 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:11 22:24 22:40 22:54 23:10 23:29 23:50 00:09 00:30 00:49

20:29 20:37 20:44 20:53 21:01 21:10 21:21 21:31 21:41 21:51 22:01 22:13 22:26 22:42 22:56 23:12 23:31 23:52 00:11 00:32 00:51

20:32 20:40 20:47 20:56 21:04 21:13 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:16 22:29 22:45 22:59 23:15 23:34 23:55 00:14 00:35 00:54

20:35 20:43 20:50 20:59 21:07 21:16 21:27 21:37 21:47 21:57 22:07 22:19 22:32 22:48 23:02 23:18 23:37 23:58 00:17 00:38 00:57

20:38 20:46 20:53 21:02 21:10 21:19 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:22 22:35 22:51 23:05 23:21 23:40 00:01 00:20 00:41 01:00

20:40 20:48 20:55 21:04 21:12 21:21 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:24 22:37 22:53 23:07 23:23 23:42 00:03 00:22 00:43 01:02

- 20:07 - 20:20 - 20:36 - 20:53 - 21:14 - 21:34 - 21:56 - 22:25 - 22:55 - 23:35 - 00:15 -

- 20:11 - 20:24 - 20:40 - 20:57 - 21:18 - 21:38 - 22:00 - 22:29 - 22:59 - 23:39 - 00:19 -

20:02 - 20:13 - 20:28 - 20:45 - 21:05 - 21:25 - 21:45 - 22:10 - 22:40 - 23:15 - 23:55 - 00:35

20:09 20:15 20:20 20:28 20:35 20:44 20:52 21:01 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 22:04 22:17 22:33 22:47 23:03 23:22 23:43 00:02 00:23 00:42

20:12 20:18 20:23 20:31 20:38 20:47 20:55 21:04 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:07 22:20 22:36 22:50 23:06 23:25 23:46 00:05 00:26 00:45

20:16 20:22 20:27 20:35 20:42 20:51 20:59 21:08 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:11 22:24 22:40 22:54 23:10 23:29 23:50 00:09 00:30 00:49

20:18 20:24 20:29 20:37 20:44 20:53 21:01 21:10 21:21 21:31 21:41 21:51 22:01 22:13 22:26 22:42 22:56 23:12 23:31 23:52 00:11 00:32 00:51

20:21 20:27 20:32 20:40 20:47 20:56 21:04 21:13 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:16 22:29 22:45 22:59 23:15 23:34 23:55 00:14 00:35 00:54

20:24 20:30 20:35 20:43 20:50 20:59 21:07 21:16 21:27 21:37 21:47 21:57 22:07 22:19 22:32 22:48 23:02 23:18 23:37 23:58 00:17 00:38 00:57

20:27 20:33 20:38 20:46 20:53 21:02 21:10 21:19 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:22 22:35 22:51 23:05 23:21 23:40 00:01 00:20 00:41 01:00

20:29 20:35 20:40 20:48 20:55 21:04 21:12 21:21 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:24 22:37 22:53 23:07 23:23 23:42 00:03 00:22 00:43 01:02

De 7h19 à 20h06

Un  tramway toutes  
les 4 à 5 minutes 

Un tramway sur deux 
au départ de l’Aéroport  

ou du CADAM

De 8h02 à 20h56

Un  tramway toutes  
les 8 à 9 minutes 

Un tramway sur deux 
au départ de l’Aéroport  

ou du CADAM

De 7h02 à 19h56

Un  tramway toutes  
les 5 à 6 minutes 

Un tramway sur 
deux au départ 
de l’Aéroport  
ou du CADAM

Les grilles horaires indiquent les principales stations
de la ligne.
L’horaire de passage théorique est indiqué sur votre arrêt.

Pour connaître tous les horaires de passage de votre
ligne rendez-vous sur lignesdazur.com

INFORMATION



8

8

6

9

51

Correspondances avec
ligne 1 de tramway

et lignes à Effet Tram
uniquement

     CADAM
     Centre Administratif

    Digue des Français

    Paul Montel
    Les Moulins

Grand Arénas

Parc Phœnix

Cassin / Kirchner

Ferber

Carras

Sainte-Hélène

Fabron

Lenval / Hôpital

Magnan

Centre Universitaire
Méditerranéen

Alsace-Lorraine

Jean Médecin

Aéroport
Terminal 2

Aéroport
Terminal 1




